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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 29 Masc., 50m Mariposa Juvenil
17/11/2024 - 9:58 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:37.04 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 16/11/2024
Rec Nac 25m Open 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022
Rec Nac 25m Juv A 25.49 Rodrigo Ferreira Pereira GDNFAMA Felgueiras 07/05/2022
Rec Nac 25m Juv B 26.10 Rodrigo Ferreira Pereira GDNFAMA Felgueiras 17/07/2021

 Juv B: 39.00;  Juv A: 37.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Miguel Silva Lima M 217363 09 Nautico Abrantes 28.77 432
2. Francisco Manuel Cadete M 214193 10 Nautico Abrantes 28.78 431
3. Luis Suissas Rato M 217843 09 Nautico Salvaterra Magos 28.94 424
4. Francisco Sa Lopes M 210578 10 Torres Novas 31.24 337
5. Dinis Maria Garcia M 205671 09 Nautico Abrantes 31.33 334
6. Afonso Goncalves Leite M 210533 10 CLAC-Entroncamento 31.58 326
7. Pedro Figueiredo Ferreira M 211299 10 20Km de Almeirim 33.93 263
8. Rodrigo Duque Dias M 210537 09 CLAC-Entroncamento 34.01 261

Guilherme Gomes Nunes M 208610 10 Nautico Salvaterra Magos 34.01 261
10. Tiago Goncalves Vieira M 219468 10 Gualdim Pais 34.37 253
11. Vicente Jose Carrilho M 215508 10 BUZIOS-Coruche 35.86 223

DNS Alexandre Miguel Adriano M 212349 09 Nautico Salvaterra Magos DNS

Prova 29 Masc., 50m Mariposa Junior
17/11/2024 - 9:58 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:37.04 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 16/11/2024
Rec Nac 25m Open 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022
Rec Nac 25m Jun18 23.82 Diogo Matos Ribeiro SLB Leiria 26/11/2021
Rec Nac 25m Jun17 24.49 Diogo Matos Ribeiro CUC Coimbra 23/12/2020

 Jun/Sen: 35.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Rodolfo Charrua Gago M 206444 08 Viver Santarem 27.85 476
2. Leonardo Gomes Silva M 210802 08 Rio Maior 29.57 397
3. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 29.66 394
4. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 30.15 375
5. Bernardo Pereira Simoes M 203168 07 Torres Novas 30.30 369

Prova 29 Masc., 50m Mariposa Senior
17/11/2024 - 9:58 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:37.04 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 16/11/2024
Rec Nac 25m Open 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022
Rec Nac 25m Sen 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022

 Jun/Sen: 35.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Guilherme Filipe Gaboleiro M 130049 05 Rio Maior 26.13 576
2. Joao Antonio Pires M 201027 05 Torres Novas 26.40 559
3. Artur Rafael Saramago M 111949 97 BUZIOS-Coruche 26.73 538
4. Pedro Pereira Lopes M 127118 99 BUZIOS-Coruche 26.90 528
5. Ruben Filipe Carreira M 148355 03 Rio Maior 27.82 477
6. Afonso Formigo Pinho M 129956 06 Torres Novas 27.84 476
7. Tiago Miguel Trincao M 133374 06 Torres Novas 28.05 466
8. Joao Pedro Rosa M 11317 90 CLAC-Entroncamento 30.07 378
9. Pedro Miguel Caseiro M 212454 87 Gualdim Pais 32.48 300

10. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:36.08 11
RECORDE NACIONAL ADAPTADA S3, FTL
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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 29, Masc., 50m Mariposa

Prova 29 Masc., 50m Mariposa Juvenil B
17/11/2024 - 9:58 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:37.04 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 16/11/2024
Rec Nac 25m Open 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022
Rec Nac 25m Juv B 26.10 Rodrigo Ferreira Pereira GDNFAMA Felgueiras 17/07/2021

 : 39.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Francisco Manuel Cadete M 214193 10 Nautico Abrantes 28.78 431
2. Francisco Sa Lopes M 210578 10 Torres Novas 31.24 337
3. Afonso Goncalves Leite M 210533 10 CLAC-Entroncamento 31.58 326
4. Pedro Figueiredo Ferreira M 211299 10 20Km de Almeirim 33.93 263
5. Guilherme Gomes Nunes M 208610 10 Nautico Salvaterra Magos 34.01 261
6. Tiago Goncalves Vieira M 219468 10 Gualdim Pais 34.37 253
7. Vicente Jose Carrilho M 215508 10 BUZIOS-Coruche 35.86 223

Prova 29 Masc., 50m Mariposa Juvenil A
17/11/2024 - 9:58 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:37.04 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 16/11/2024
Rec Nac 25m Open 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022
Rec Nac 25m Juv A 25.49 Rodrigo Ferreira Pereira GDNFAMA Felgueiras 07/05/2022

 : 37.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Miguel Silva Lima M 217363 09 Nautico Abrantes 28.77 432
2. Luis Suissas Rato M 217843 09 Nautico Salvaterra Magos 28.94 424
3. Dinis Maria Garcia M 205671 09 Nautico Abrantes 31.33 334
4. Rodrigo Duque Dias M 210537 09 CLAC-Entroncamento 34.01 261

DNS Alexandre Miguel Adriano M 212349 09 Nautico Salvaterra Magos DNS

Prova 29 Masc., 50m Mariposa S3
17/11/2024 - 9:58 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:37.04 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 16/11/2024
Rec Nac 25m Open 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022
Rec Nac 25m Sen 21.71 Gustavo Pires Marques CUC Albufeira 13/11/2022
Rec Nac 25m Jun18 23.82 Diogo Matos Ribeiro SLB Leiria 26/11/2021
Rec Nac 25m Jun17 24.49 Diogo Matos Ribeiro CUC Coimbra 23/12/2020
Rec Nac 25m Juv A 25.49 Rodrigo Ferreira Pereira GDNFAMA Felgueiras 07/05/2022
Rec Nac 25m Juv B 26.10 Rodrigo Ferreira Pereira GDNFAMA Felgueiras 17/07/2021
Rec Nac 25m Inf A 27.68 tempo limite
Rec Nac 25m Inf B 28.73 tempo limite

 Juv B: 39.00;  Juv A: 37.00;  Jun/Sen: 35.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:36.08 11
RECORDE NACIONAL ADAPTADA S3, FTL

EXH Joao Tanica Cruz M 207363 92 Palmela 39.02 173 EXH
FTL


